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| Slozeni krizového §tabu ORP

Bezpecnostni rada ORP Trutnov

" . Mobilni .
P.c. Jméno Funkce Telefon e-mail
telefon
Mgr. Ivan Adamec N
1. . starosta mésta 499 803 364 603 872 650 adamec(@trutnov.cz
predseda
2. glegr; Hana Horynova mistostarostka mésta 499 803 301 603 872 651 horynova@trutnov.cz
3. gilegnr. Tomas Hendrych mistostarosta mésta 499 803 307 603 872 652 hendrych@trutnov.cz
4. ggfde“ek Nydrle tajemnik méstského afadu 499 803 333 603 215 803 nydrle@trutnov.cz
5. | Mer. Lubo§ Rathousky | vedouci odboru Kanceldr 499 803 313 603 150 298 rathousky@trutnov.cz
tajemnik MeU
« KR Policie VeK
6. | b Mer. Pavel Skandera | oq . odboru pro vngjsi 974 539 220 602719 725 ortu@mver.cz
sluzbu Trutnov
7. | Pl Mgr. Martin Lelka _ HZS KHK 950 525 420 724 178 094 martin.lelka@hkk.izscr.cz
Clen feditel uz. odboru
Sekretariat bezpecnostni rady ORP
Pracovisteé
N . Zatazeni/ o .
P.c. Jméno A Telefon Mobilni telefon e-mail
funkce standardni
situace
1. Ing. Verox}lka K/tiskova mluvei M&U 499 803 309 603 415 825 svobodova.veronika@trutnov.cz
Svobodova
Mgr. Leo$ . o
2. Kemensky prav. odd. MeU 499 803 217 732 988 333 kremensky@trutnov.cz
3. Jitka Miihlova K/ved. odd. sekr. MU 499 803 363 604 647 075 muhlova@trutnov.cz

Stala pracovni skupina KS ORP

1. skupina Organizace a koordinace (+ tylové zabezpeceni)

y . Zatazeni/ Pracovisté za Mobilni .
P.c. Jméno standardni Telefon e-mail
funkce situace telefon
*Mgr. Lubos o rathousky@trutnov.cz
1. Rathousky K/ved. odboru MeU 499 803 313 603 150 298 Jubos. rathousky@klikni.cz
2. | *Ing. Petr Kucera M/ved. odboru MeU 499 803 335 603 500 461 kucera@trutnov.cz
3. | *Ing. Miroslav Franc 5}:/ cd. odb. RM a MU 499 803 371 604 241 232 franc@trutnov.cz
= - — » -
4, | "ng- Miloslav DiviS | 55,04 odboru MU 499803374 | 603734826 | divis@trutnov.cz
So/ved. odb. SV, )
5. | *Mgr. Dusan Rejl Skolstvi a MeU 499 803 330 731 124 265 rejl@trutnov.cz
zdravotnictvi
feditel Méstské
6. | *Mgr. Karel Povr . MP TU 499 803 382 603 879 783 povr@trutnov.cz
policie TU
Ing. Monika 7P/odd. ochr. o brazdova@trutnov.cz
7 Brazdova prostiedi a VH Meu 4991803 255 733659102 mbrazdova@mstu.cz
8. Be. Vendu,la K/odd. KR MeU 499 803 112 605 271 488 kasperova@trutnov.cz
Kasperova
9. | Jozef Bocan Kved. odd. MU 499803308 | 603215802 |bocan@trutnov.cz
informatiky
10. | Michal Kratky K/odd. informatiky MeU 499 803 483 737 224 554 kratky@trutnov.cz
11. | **Jana Suchankova | K/odd. KR MU 499 803 113 731124271 | suchankova@trutnov.cz
12. | **Lenka Vetterlovi gzod‘i‘iépers"nalm a MU 499803310 | 602790895 | vetterlova@trutnov.cz
13. | **Lucie Abelova Spravni odbor MU 499 803208 731721166 | abelova@trutnov.cz
14. | **Eva Zakova Majetkovy odbor MeU 499 803 118 775 388 796 zakova@trutnov.cz
Mir. Ing. Jaromi KR Policie V& ]
14, | }Jr- Ing. Jaromir kraje Policie CR | 974 521202 724 183 055
Chudoba Krizove
rizovy manager
15 | mir- Be. Vlastimil HZS KHK HZS Gz, o. 950 525 421 602 492 515 vlastimil.hornych@hkk.izsc
Hornych uz. odbor Trutnov r.cz
*piedurcen k vykonu funkcee ,,vedouci pracovni skupiny*
** zapisovatelka




2. Skupina Evidence a dokumentace (analyzy a planovani)

P. ¢ Pracoviste za
Jméno Funkce standardni Telefon Mobilni telefon e-mail
situace
I |Be Marek Hiiza | ORAved 0dd-UP MeU 499 803 372 723685078 | hliza@trutnov.cz
Ing. Jaroslava 7P/odd. ochrany o
2. Bouskové prostredi a VH MeU 499 803 256 736 409 434 bouskova@trutnov.cz
3. | Petr Kotlovsky :g idigﬁf‘ rizenta MU 499 803 184 733334732 kotlovsky@trutnov.cz
4. | Bc. Tomas Si¢ ZP/odd. ochrany MU 499 803 253 604 102 816 sic.tomas@trutnov.cz
prostiedi a VH
Petra Androvd, | ZP/odd. ochrany o
5. DiS. prostredi a VH M¢U 499 803 252 774 592 184 androva@trutnov.cz
3. Skupina Nasazeni sil a prostfedka
] ] Zatazeni/ Pracoviste z L .
P.¢ Jméno standardni Telefon Mobilni telefon e-mail
funkce situace
1. Ing. Lumir Labik | TS/feditel TS mésta 499 739 414 603 863 019 labik@tstrutnov.cz
2. | Katefina R/odd. UP a RR M&U 499 803 243 604 135 282 rackova@trutnov.cz
Rackova
3. Milan Spir Sp/ved. odd. DSA MeU 499 803 503 606 329 487 spur@trutnov.cz
4. Ing. Iva . V/ved. odd. SHa MeU 499 803 367 kremenska@trutnov.cz
Kiemenska dopravy
5 FrantiSek PFibyl | V/odd. SH a dopravy MeU 499 803 190 732 748 825 pribyl@trutnov.cz
6. |mir-Be.Karel vl poridkovéa ORPCR | 974539290 724 183 749 ortu@mver.cz
Slavik zeleznicni policie
4. Skupina Ochrany obyvatelstva
] ] Zatazeni/ Pracoviste za L .
P.¢ Jméno standardni Telefon Mobilni telefon e-mail
funkce situace
1. f;fl‘:llzr' Karel | 5o/ved. odd. §aZ M&U 499 803 328 604205042 | rouha@trutnov.cz
2. | PhDr. Hynek Vived. odd. MU 499 803 368 604 223 578 benes@trutnov.cz
Benes pamatkové péce
Ing. Jitka prac. ochrany obyv. HZS .. .
3. Patavova a KaHP iz o 950 525 457 724 178 093 jitka.patavova@hkk.izscr.cz
« feditel ufadu oblast. TU -
4. Ing. Karel Necas Spolku CCK TU Horské 5 499 810 810 775 220 000 ccktu@tiscali.cz
zast. Krajské veter. Inspektorat 499 816 108 .
S. sprévy Trutnov 499 817 371 insp.trutnov.kvsh@svscr.cz
6 Zast. Krajské hyg. uz. odbor 499 829 511
) stanice Trutnov 499 840 028

Aktualizovano ke dni 3. 6. 2013




